关于2024-2025学年生命科学学院22、23级研究生国家助学金申报名单的公示
全体研究生：
      根据《关于印发<广东省普通高校研究生国家助学金管理暂行办法>的通知》（粤财教〔2014〕240号）和《关于修正〈华南师范大学全日制研究生国家奖助学金实施办法〉的通知》（华师〔2021〕181号）等文件要求以及学校《关于开展2024-2025学年研究生国家助学金申报工作的通知》安排，经研究生个人申请，学院资格审查，现就我院22、23级全日制脱产在读研究生国家助学金申报名单予以公示，名单详见附件。
[bookmark: _GoBack]    对公示名单有异议者，请自公示之日起，向学院研究生奖助优评审委员会反映。反映情况必须以书面形式，使用真实姓名和联系方式，不受理匿名邮件、信件和电话。
   公示时间为2024年9月17日—2024年9月20日。

联系人：钟老师     电 话：85215535
地址：生命科学学院122办公室

生命科学学院研究生奖助优评审委员会
2024年9月17日